
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie zobowiązuje się zapewnić dostępność strony 

internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu 

internetowego Szkoły Podstawowej nr 36 w Krakowie  

Data publikacji strony internetowej: 24.05.2006  

Data ostatniej aktualizacji: 26.03.2026  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 

z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

­ zamieszczone na stronie publikacje w formie plików PDF nie są dostępne cyfrowo  

w całości, pliki publikowane po 23.09.2019 r. są dostępne. 

­ opublikowane zdjęcia nie posiadają opisu alternatywnego, mają one charakter 

promocyjny i nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań. 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 21.09.2020r. , aktualizowano 26.03.2026r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 

publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

Na stronach Szkoły Podstawowej nr 36 w Krakowie można używać standardowych 

skrótów klawiaturowych przeglądarki. Można dopisać dodatkowe skróty. 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 

kontaktową jest Jolanta Tomaszyńska e-mail: jtomaszynska@sp36.pl Tą samą 

drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej cyfrowo oraz 

składać żądania zapewnienia dostępności cyfrowej. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej lub jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji  

za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie 

niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. 

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 

https://www.sp36.pl/
https://www.sp36.pl/


otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny 

powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 

publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania 

będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, 

podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 

dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie 

możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej 

lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 

do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna  

Siedziba Szkoły Podstawowej nr 36 przy ul. Mazowieckiej 70 w Krakowie nie w pełni 

spełnia podstawowe wymagania dostępności architektonicznej zgodnie z ustawą z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom z niepełnosprawnością. 

Architektonicznie budynek trudny. Dla osób niepełnosprawnych ruchowo zamontowano 

podjazd zewnętrzny i poręcze przy schodach wejściowych. Aby wejść do budynku należy 

pokonać  3  stopnie, drzwi wejściowe otwierane są ręcznie. 

Na parterze znajduje się toaleta przystosowana dla osób poruszających się na wózku. 

Budynek jest trzypoziomowy, ciągi schodowe wąskie, brak windy, stąd brak dostępu  

do wyższych kondygnacji dla osób z niepełnosprawnością ruchową. 

Pomieszczenia zostały oznaczone etykietami w alfabecie Braille'a. 

Dyrektor szkoły wyraża zgodę na wstęp na teren szkoły z psem asystującym. 

 

Informacja o dostępności tłumacza języka migowego  

Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego. 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

